Dijna relicta quondam Johannis de Breda de Waelwijn cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu unius aurei denarii communiter gulden hellinc vocati (dg: so seu) boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendo hereditarie purificationis ex pecia terre (dg: sit) dicta die Stert sita in parochia de Oerscot in loco dicto in die Kerchoefsche Acker quem censum dictus quondam Johannes de Breda erga Arnoldum filium quondam Johannis dicti Lemkens soen 'prout in litteris atque (dg: h) in hereditario censu trium librarum monete solvendo hereditarie Remigii de et ex domo area et orto ac pecia terre dicta die Huijsstat unum modium siliginis in semine capiente sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Herzel quem censum trium librarum dictus quondam Johannes de Breda erga Walterum de Herzel filium naturalem quondam domini Rutgheri de Hoescot (dg: militis) investiti olim ecclesie de Gheldorp emendo acquisierat prout in litteris item in hereditario censu quadraginta solidorum dicte monete solvendo hereditarie Remigii ex pecia terre dicta die Huijstat sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Herzel quem censum Arnoldus filius quondam (dg: quond) Johannis dicti Lemkens soen erga Walterum de Herzel filium naturalem (dg: fi) quondam domini Rutgheri de Hoesscot investiti (dg: de) ecclesie de Gheldorp emendo acquisierat et quem censum XL solidorum dictus quondam Johannes de Breda erga dictum Arnoldum filium quondam Johannis dicti Lemkens soen acquisierat prout in litteris insuper in hereditaria paccione decem et octo lopinorum 'measure de Oerscot quam Walterus filius naturalis domini quondam Rutgheri investiti olim ecclesie de Gheldorp promisit se daturum et soluturum Andree filio Willelmi dicti

Andries soen hereditarie purificationis et in (dg: Oe) Oerscot tradendam et deliberandam de et ex prato dicto die Gemeijn Beemt sito in parochia de Oerscot in pastoria van der Notellen inter hereditatem Jordani filii quondam Jordani van der Braken ex uno et inter hereditatem Henrici van der Rijt ex alio atque ex hereditaria paccione sex (dg: lop) lopinorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie termino solutionis (dg: predicto) jamdicto ex agro terre dicti Walteri sito in dicta parochia inter hereditatem heredum quondam Elizabeth dicte Custers ex uno et inter hereditatem liberorum quondam (dg: Petri v) Petri van den Dijke ex alio quam paccionem decem et octo lopinorum siliginis dictus quondam Johannes de Breda erga dictum Andream filium Willelmi dicti Andries soen acquisierat prout in litteris supportavit magistro Arnoldo Buc cijrurgico suo genero promittens cum tutore ratam servare. Testes Hubertus et Stamelart datum supra.